

# EMRE RONA

## Eğitmen



Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi'nin Müzik Hazırlık Okulu'nda konservatuar eğitimi aldıktan sonra, 2005 yılında Arkeoloji ve Sanat Tarihi üzerine lisans eğitimini tamamladı. Müziği bırakmadı ve yurt dışında yüksek lisans yaptıktan sonra Türkiye'de çalışmaya devam etti. 2010 yılında Emet Değirmenci ve Agustin Sepulveda Sariago öğretmenliğinde Erdek'te düzenlenen "Permakültür ve Ekolojik Restorasyon" kursuna burslu katıldı ve insanın doğadaki yerine dair daha önce düşünmediği şeyleri düşünmeye başladı. Aynı yıl, Türkiye Permakültür Araştırma Enstitüsü'nün İstanbul'da düzenlediği, Bill Mollison ve Geoff Lawton öğretmenliğinde yürütülen "Permakültür Tasarım Sertifika Kursu"na katıldı ve hayatı değişti.

Profesyonel müzik kariyeri hedeflerinden vazgeçti ve 2011-2013 yılları arasında Türkiye'de ve yurtdışında sırt çantasıyla dolaşarak, eko-çiftlikler, eğitim merkezleri ve sivil toplum örgütlerinde çalıştı. Permakültür, bahçecilik, ekolojik mimari, atık ve su yönetimi, alternatif teknolojiler gibi konularda bilgi ve deneyim edindi. Christian Shearer, Richard Perkins, Chakra Widia, Penny Livingston, Steve Read gibi isimlerle çalıştı. Eğitimler, seminerler ve konferansların organizasyonunda görev aldı. 2013'te Türkiye'ye dönerek Datça'ya yerleşti.

2014 yılında, İstanbul Permakültür Kolektifi ile birlikte eğitimler düzenlemeye başladı. 2015'te Buğday Derneği'nin Datça'da yürüttüğü, GEF Küçük Hibe Programı tarafından desteklenen "Datça'da Doğa Dostu Tarım İçin Organik Atıklardan Organik Gübre Üretimi" projesinde danışman ve eğitmen olarak çalıştı. 2016-2017 yıllarında, Buğday Derneği'nin AB desteğiyle yürüttüğü "Türkiye Çöpünü Dönüştürüyor!" projesinde danışman olarak görev aldı, belediyelerin organik atık yönetimi hakkında kapasite geliştirmesine yönelik uluslararası çalışmalara dâhil oldu. Bu iki proje kapsamında, "Sağlıklı Toprak ve Sağlıklı Bitkiler için Kompost Rehberi" ve "Belediyeler için Kompost Rehberi" kitaplarını hazırladı.

Kısaca, 2010 yılından bu yana gıda üretimi, verimli enerji sistemleri, yerel kaynaklara dayalı onarıcı sistemler, aromatik bitki yetiştiriciliği ve işleyiciliği, sürdürülebilir atık yönetimi ve yağmur suyu hasadı gibi konularda çalışıyor, öğreniyor, uyguluyor, danışmanlık yapıyor ve eğitimler veriyor. Halen Datça'da yaşıyor.